
ZARZĄDZENIE nr 822 /2019 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
 
 
w sprawie powołania Pani Małgorzaty Potockiej na stanowisko Dyrektora 
Teatru Powszechnego im. Jana Kochanowskiego w Radomiu 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję Panią Małgorzatę Potocką na stanowisko Dyrektora Teatru 

Powszechnego im. Jana Kochanowskiego w Radomiu na okres trzech sezonów 

artystycznych, tj. od 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

 

 
§ 2 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Małgorzacie Pochylskiej Kierownikowi Biura 
Kadr i Szkoleń. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


